
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

SPRENDIMAS 
DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ, NUMATOMŲ  

SKIRTI PAKRUOJ() RAJONO SAVIVALDYBĖS SOCIALINIO BŪSTO FONDUI 
PLĖTOTI, PANAUDOJIMO 

2014 m. lapkričio 20 d. Nr. T-370 
Pakruoj is 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos istatymo 1 6 straipsnio 2 dalies 3 1 
punktu, Lietuvos Respublikos valstybės paramos būstui isigyti ar išsinuomoti ir daugiabučiams 
namams atnaujinti (modernizuoti) istatymo 7 straipsnio 1 dalimi ir atsižvelgdama i Lietuvos 
Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerij os 20 1 4 m. lapkričio 1 1 d. raštą  Nr. (3 1 .6-3 1) 
SD-8357 ,,Dėl papildornų  lėšų  skyrimo socialinio būsto fondo plėtrai, Pakruojo rajono 
savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a 

1 00 000,00 Lt (vierą  šimtą  tūkstančių  litų) Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšų, 
numatomų  skirti Pakruojo rajono savivaldybei socialinio būsto fondui plėtoti, naudoti Pakruojo 
rajono savivaldybės socialinio būsto fondo plėtrai, t. y. socialinių  būstų  pirkimui. 

Sis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių  bylų  teisenos 
istatymo nustatyta tvarka. 

Merė 	 J 	 Asta Jasiūnienė  


